Deo servitutem adorationis impendes.

Diesque nostros in tua puce disponas. Beatus Gre-

gorius has tres orationes in canone dicilur addi-

disse, videlicet : Dies nostros in lua pace dispone,

per eum qui j ro nobis est tradilus in manus eorum

qui paccm oderunl. Ab aeterna damnatione noseripi,

per eum qui pro nobis morte tcmporali damnatus

est, et in ulectorum grcge numerari, per euin qui

pro nobis deputalus est cum iniquis.Est aulem pax

confessorum Ecclesia celehraret. Nam omnes B
peccatorum, et pax justorum, pax temporis et pu
aeternitatis. Porro pax lemporis interdum concedi-

tur bonis et malis. Sed pax aeternitatis nunquam
dabitur nisi bonis, quia non est pax impiis, dicil

Dominus (Psal. xlviii). De pace peccatorum dicit

Psalmista : Zelavi inpeccaloribus pacem peccatorum

videns (Psal. lxxii). Adversushanc pacem Dominus

inquit in Evangelio : Son veni mitlere pacem, sed

gladium (Malth. x). De pace juttorum dicit Aposto-

lus : Fructus spiriius esl charitas, gaudium, pax,

patientia (Gal. v). Hanc pacem Dominus reliquit

apostolis, dicens : Pacem relinquo vobts (Joan. xiv).

De pace temporis inquit Propheta : Orietur in die-

bus ejus juslitia, et abundantia pacis (Psal. lxx).

Hanc pacem incessanter petit Ecclesia : Da pacem

in diebus nosiris, quia non esl alius, qui pugnct pro

nobU nisi tw Deus nosler. De pace aeternitaiis Do-

minus dixit apostolis : Pacem meam do vobis, non

quomodo mundus dat ego do vobis (Joan. xiv). Haec

secunium Prophetam, pax super pacem, de qua

dicit Psalmista : In pace in idipsum dormiam et

requiescttm {Psal. iv). Propter hanc triplicem pa-

cem ter oramus in missa : Dies nostros in tua pace

disponas; da propiliuspacem in diebus noslris ; dona

nobis pacem, ut de pace temporis, per pacem pectoris

transeamus ad pacem xlernistatis. Ob hoc etiatn sa"

cerdos ter in missa osculatur allare, in principio,

in medio, in fine.

CAPUT XII.

De quinque signis qux ftunt secundo super oblatam et

calicem,et de Christi vendilione; de persona vendi-

toris et vendili et ementis.

Quam oblationem... Quarta feria Judas unus ex

duoriecim, a diabolo supplanlalus, immane sacri-

legium perpetravit, dum Filium Dei pro trigintasi-

clis argenteis vendidit Pharisaeis,in recompensatio-

nem damni, quod incurrerat p ropter effusionem

unguenti : quare hoc unguentum non veniil trecentis

denariis, et datum est egenis. Dixit autem hoc, non

quia de egenis pertinebat ad eum, sed quia jur erai

et loculos habens, ea qux mittebantur porlabat (Joan.